
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
 «Широковская средняя общеобразовательная школа»  

(МБОУ «Широковская СОШ») 
 
 
 

  
 
 
 
                                                            ПРИКАЗ        
 
«О возобновлении деятельности школьного спортивного клуба «Ритм» 

 
На основании Федерального закона «О физической культуре и спорте в 

Российской Федерации» от 04.12.2007 г. №329, в целях активизации 
физкультурно-спортивной работы в школы, развития детско-юношеского 
спорта и приобщения обучающихся к систематическим занятиям физической 
культурой и спортом, 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Возобновить деятельность школьного спортивного клуба «Ритм». 
2. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе «Ритм» (приложение 
1).  
3. Назначить руководителем ШСК «Ритм» учителя физической культуры 
Мыльникову Н.А. 
4. Утвердить План работы спортивных секций ШСК на 2024-2025 учебный год 
(приложение 2). 
5. Утвердить Календарный план спортивно-массовых мероприятий на 2024-
2025 учебный год (приложение 3). 
6. Принимать активное участие в спортивно-оздоровительных 
общешкольных, муниципальных, региональных соревнованиях. 
7. Контроль за выполнением приказа возложить на Мамонтову Е.А., 
заместителя директора по ВР. 
 
 
Директор школы:                                    Н.А. Захарова 
 
 
С приказом ознакомлены:                     Н.А. Мыльникова 
                    Е.А. Мамонтова 
 

Номер 
документа 

Дата 
составления 

130/5 ОД 02.09.2024 г. 


		2024-11-20T17:32:11+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШИРОКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




